

0:464/2012-SVALZ

121206910

Strana: 1 z 1

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |                                                                                                                                                                                                                                          |               |               |               |                   |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|-------------------|
| <b>Dodávateľ</b> IČO: 34558039<br>Ing. Andrej Džadoň, MEDSERVIS<br>Zuby 16<br>90021 Svätý Jur<br>Prevádzka:<br>Tel.: 02/44880743 Fax.: 02/44880743<br>Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa<br>Číslo účtu/kód: 11538842/0900<br>IBAN: SK21 0900 0000 0000 11538842<br>DIČ: 1020172956 Stredisko: 2<br>IČ DPH: SK1020172956 SWIFT: GIBASKBX<br>č.ž.o.-2003/13332/2/DOK, č.ž.reg. 107-14176<br>vydal OÚ živ. odd. Pezinok, Štefánikova 10<br>Objednávka č./dátum: /<br>Zákazkový list č.:005870<br>Spôsob dopravy:<br>Forma úhrady: p.p. |     | <b>FAKTÚRA č. 20122752</b><br>Konštantný symbol: 0308<br><b>Odberateľ:</b> IČO: 634875<br>Oravská poliklinika Námestovo<br>Červeného kríža 62/30<br>029 01 Námestovo<br>Tel.: 043/55224444 kl.135 OKB Fax:<br>DIČ: 2020573434<br>IČ DPH: |               |               |               |                   |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     | Dátum splatnosti: 01.01.2013<br>Dátum vyhotovenia: 18.12.2012<br>Daňová povinnosť: 18.12.2012<br>Dátum dodania:                                                                                                                          |               |               |               |                   |
| <b>Fakturuje Vám</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | MJ  | Počet MJ                                                                                                                                                                                                                                 | Cena MJ %DPH  | DPH MJ        | Zľava         | Celkom            |
| Hodinová sadzba                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | hod | 3,500                                                                                                                                                                                                                                    | 20,2483 20,00 | 4,0497        |               | 85,04             |
| Jazdná náhrada                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | km  | 200,000                                                                                                                                                                                                                                  | 0,3983 20,00  | 0,0797        |               | 95,59             |
| Použitý materiál                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | 1,000                                                                                                                                                                                                                                    | 345,00 20,00  | 69,00         |               | 414,00            |
| Struna do cfg 5702 eppendorf L/R                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | 1,000                                                                                                                                                                                                                                    | 7,00 20,00    | 1,40          |               | 8,40              |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     | <b>Základ DPH</b>                                                                                                                                                                                                                        |               | <b>DPH</b>    | <b>Celkom</b> |                   |
| Informatívna čiastka celkom : 18 167,18 SKK<br>Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     | V sadzbe 10 %                                                                                                                                                                                                                            |               | 0,00          | 0,00          | 0,00              |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     | V sadzbe 20 %                                                                                                                                                                                                                            |               | 502,53        | 100,51        | 603,04            |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     | Oslobodené                                                                                                                                                                                                                               |               | 0,00          |               | 0,00              |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     | Mimo DPH                                                                                                                                                                                                                                 |               | 0,00          |               | 0,00              |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     | <b>Celkom</b>                                                                                                                                                                                                                            |               | <b>502,53</b> | <b>100,51</b> | <b>603,04 EUR</b> |
| Príloha - zákazkový list. Vystavil:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |                                                                                                                                                                                                                                          |               |               |               |                   |

MEDSERVIS  
 Ing. Andrej Džadoň  
 Zuby 16, 900 21 Sv. Jur  
 IČO: 34558039

*[Signature]*

YJFSMX060043, 6.80.710, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Oravská poliklinika  
 Námestovo

Ev. číslo: 1185 Číslo spisu:

Reg. Zn.: 3D

Dňa: 28. DEC. 2012 ZH/LU: 10

Prílohy: Vybavuje: 1/14